МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-9 МС

О проекте межевания территории
квартала 22 района Дорогомилово

Муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образования Дорогомилово, принимая во внимание обеспокоенность
жителей внутригородского муниципального образования Дорогомилово
проектом межевания квартала 22, заслушав сообщение депутата
муниципального собрания Михаила Васильевича Меньшикова, учитывая то,
что в соответствие с частью 4 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации размеры земельных участков в границах застроенных
территорий устанавливаются с учетом градостроительных нормативов и
правил, действовавших в период застройки указанных территорий,

РЕШИЛО:

1. Просить Окружную (Западного административного округа города Москвы)
комиссию по градостроительству, землепользованию и застройке отложить
вынесение проекта межевания территории квартала 22 района Дорогомилово
на публичные слушания для выяснения истории земельно-правовых
отношений, связанных с территорией квартала 22 района Дорогомилово.

2. Просить Главное архивное управление города Москвы предоставить
Муниципальному собранию внутригородского муниципального образования
Дорогомилово правовые акты о выделении участков и планов участков домов
квартала 22 района Дорогомилово: улица Большая Дорогомиловская, дом 7
(год постройки – 1940), улица Большая Дорогомиловская, дом 9 (год
постройки –1954),  улица Большая Дорогомиловская, дом 11 (год постройки

– 1941), улица Можайский вал, дом 4 (год постройки – 1966), улица
Платовская, дом 4 (год постройки – 1955), улица Платовская, дом 6/2 (год
постройки – 1953), улица Раевского, дом 3 (год постройки – 1958)

3. Настоящее решение направить в Окружную (Западного
административного округа города Москвы) комиссию по
градостроительству, землепользованию и застройке (председатель – префект
Западного административного округа города Москвы Алексей Олегович
Александров), в Главное архивное управление города Москвы (начальник –
Маныкин Владимир Александрович).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального собрания – руководителя комиссии по комплексному
социально-экономическому развитию муниципального образования Павла
Игоревича Шляхова.

Исполняющий обязанности
руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве               Е.Л. Демиденко